
I Regionalny Przegląd Kapel Ludowych „Pawłosiów 2011"

Przy pięknej słonecznej pogodzie 29 maja br. w Pawłosiowie odbył się I Regionalny Przegląd
Kapel  Ludowych „Pawłosiów 2011”.
Jego celem była prezentacja tradycji ludowego muzykowania, stylu śpiewania, gwary i
popularyzacja tych tradycji w społeczeństwie, jak również zachowanie folkloru dla młodszych
pokoleń i środowisk twórczych. Organizatorami imprezy byli: Wójt Gminy Pawłosiów,
Stowarzyszenie Folklorystyczne „Pawłosiowianie”, Gminny Ośrodek Kultury w Pawłosiowie i
Centrum Kulturalne z Przemyśla.

  

W przeglądzie udział wzięło pięć kapel,  dwie solistki oraz jeden zespół.

  

Występy oceniało Jury w składzie: Stanisław Baryła – muzyk, Katarzyna Ignas – etnograf, A
ndrzej Osmyk
– muzyk.

  

Po przesłuchaniu ośmiu prezentacji, komisja przyznała następujące nagrody:

  

W kategorii zespołów folklorystycznych:

  

Nagroda dla Zespołu Śpiewaczego „Pawłosiowianie” z Pawłosiowa

  

W kategorii solistów:

  

I Nagroda dla Moniki Baran z Piątkowej

  

II Nagroda dla Joanny Martowicz z Dynowa
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W kategorii kapel ludowych:

  

I Nagroda dla kapeli ludowej „Dynowianie” z Dynowa

  

Dwie równorzędne drugie nagrody:

  

II Nagroda dla kapeli ludowej „Młoda Harta” z Harty

  

II Nagroda dla kapeli ludowej z Gniewczyny Łańcuckiej

  

Dwie równorzędne trzecie nagrody:

  

III Nagroda dla kapeli ludowej „Gacoki” z Gaci 

  

III Nagroda dla kapeli ludowej z Pawłosiowa

  

 

  

Patronat honorowy nad Przeglądem objął Starosta Jarosławski, zaś medialny „Gazeta
Jarosławska” i Radio „AM” Jarosław. 

  

W ramach przeglądu zaproszono również twórców z rękodziełem ludowym, nie zabrakło też
atrakcji dla najmłodszych. Wesoły i zabawny nastrój wprowadził konferansjer – „Chłop roku
2006” i Przewodniczący koła gospodyń wiejskich w Ujeznej – Pan Jan Wilk, który świetnym
humorem wywołał, na blisko tysiąc osobowej widowni, szczery uśmiech i gromkie brawa.
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Podczas obrad jury pięknie zaprezentował się Młodzieżowy Zespół Taneczny z Pawłosiowa,
działajacy przy Gminnym Ośrodku Kultury. Zespół zatańczył wiązanke ludowych tańców
przeworskich.

  

Imprezę uatrakcyjnił zespół „Wysoczaki” z Wysokiej Łańcuckiej, który bawiąc licznie
zgromadzonych mieszkańców gminy, dostarczył uczestnikom zabawy niezapomnianych
wrażeń.

  

Wszystko wskazuje na to, że w Pawłosiowie jest doskonały klimat do tego, aby Regionalny
Przegląd Kapel Ludowych na stałe wpisał się w Kalendarz Imprez kulturalnych.

  

Zorganizowano przy wsparciu finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podkarpackiego w Rzeszowie.
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